
Stand: 21.08.2016 / 15:03:06

Ergebnisübersicht: Breidweiler- Les Ecuries de Praitle [401634001] 18.08.2016 - 21.08.2016

1 Dressurprfg. Kl.L** - Tr.

Prix Socoma

Aufgabe FEI Children Preliminary B / auswendig

1. Rebecca Svane (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Opera HTPR94 642.00P

2. Lynn Thill (R.U.St. asbl) Interbrew de Rechri78 631.00P

3. Stephan Brandt (PferdeSV Bernkastel-Kues e.V.) Redondo Beach 2106 624.50P

4. Marie Bauer (Reiterbund 1964 Saarlouis) Eye Catcher 748 620.00P

5. Lynn Thill (R.U.St. asbl) Espresso 2745 609.00P

6. Lynn Zenner (Club Hippique Beaufort) Diorissimo 331 593.00

6. Roxanne Moors (Cercle Equestre de Luxembourg) Milady du Vallon93 593.00

8. Lynn Klapp (Club Hippique Beaufort) Little Bellybutton87 583.00

9. Sophie Levi (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Indrayani77 581.00

10. Marie Bauer (Reiterbund 1964 Saarlouis) Florenzino143 579.50

11. Tessy Schiff-Herman (Club Equestre Pegasus) Sir Barcley 2118 553.00

12. Carole Venanzi (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Graf Fabian70 551.50

13. Lynn Rausch (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Leonie M85 531.50

2 Dressurprfg. Kl.L** - Tr.

Prix Pianon

Aufgabe FEI Children Team / auswendig

1. Marie Bauer (Reiterbund 1964 Saarlouis) Eye Catcher 748 648.50P

2. Rebecca Svane (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Opera HTPR94 636.00P

3. Lynn Thill (R.U.St. asbl) Interbrew de Rechri78 624.00P

4. Maxi Winkler (RFV Lorsch e.V.) Dylan 1743 618.50P

5. Stephan Brandt (PferdeSV Bernkastel-Kues e.V.) Redondo Beach 2106 604.00

6. Lynn Thill (R.U.St. asbl) Espresso 2745 602.50

7. Nikki Krack (Club Hippique du Nord) Fascination 1251 596.50

3 Dressurprfg. Kl.L** - Tr.

Prix FICEL

Aufgabe FEI Children single / auswendig

1. Marie Bauer (Reiterbund 1964 Saarlouis) Eye Catcher 748 661.00P

2. Lynn Thill (R.U.St. asbl) Interbrew de Rechri78 652.50P

3. Rebecca Svane (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Opera HTPR94 635.50P

4. Roxanne Moors (Cercle Equestre de Luxembourg) Milady du Vallon93 610.50P

5. Maxi Winkler (RFV Lorsch e.V.) Dylan 1743 609.50

5. Lynn Thill (R.U.St. asbl) Espresso 2745 609.50

7. Lynn Klapp (Club Hippique Beaufort) Little Bellybutton87 591.50

8. Nikki Krack (Club Hippique du Nord) Fascination 1251 584.00

4 Dressurprüfung Kl.M** 1. QUALI Junior

Prix Rothfuss

Siegerehrung um 15:30 ohne Pferd im Zelt

1. Qualifikation LM Junior

Aufgabe FEI Junior Preliminiary / auswendig

1. Mandy Zimmer (Club Hippique Beaufort) Feliziano MZ144 714.00P

2. Camille Reiminger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Eminem A44 706.00P

3. Patricia Roeder (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Trezeguet 2132 702.00P

4. Magali Goergen (Club Hippique Beaufort) Bayard 669 696.00P

5. Marie Schiltz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Dream of Beauty 240 687.50P

6. Magali Goergen (Club Hippique Beaufort) Demi More27 682.50P

7. Marco Ulrich (Club Hippique Beaufort) Cavallo 7316 681.00

8. Sandra Thull (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Wico 55138 674.50

9. Terhi Stegars (Club Hippique Beaufort) Frida Gold 563 673.50

10. Lisa Arendt (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Fürstengruß67 671.50

11. Lea Mertens (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) San Lucia G114 670.00

12. Nancy Colbett (Les Ecuries de Praitler a.s.b.l) Don Vino 336 665.00

13. Marie-Laure Schmitz (Club Hippique Beaufort) Pianino 496 655.00

14. Chiara Vivani (R.U.St. asbl) Carnita 215 626.50

15. Veronique Weber (Les Ecuries de Praitler a.s.b.l) Chamallow W17 621.00

5 Dressurprüfung Kl.M** - 2. QUALI JUNIOR

Prix DME

2. Qualifikation LM Junior

Aufgabe FEI Junior Team / auswendig

1. Magali Goergen (Club Hippique Beaufort) Demi More27 763.00P
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2. Camille Reiminger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Eminem A44 759.50P

3. Lea Mertens (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) San Lucia G114 757.50P

4. Cornelia Christine Gschwender (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Camerino B14 746.50P

5. Patricia Roeder (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Trezeguet 2132 745.50P

6. Magali Goergen (Club Hippique Beaufort) Bayard 669 737.00

7. Marie Schiltz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Dream of Beauty 240 732.00

8. Lisa Arendt (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Fürstengruß67 731.00

9. Marco Ulrich (Club Hippique Beaufort) Cavallo 7316 726.50

10. Marie-Laure Schmitz (Club Hippique Beaufort) Pianino 496 715.50

11. Sandra Thull (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Wico 55138 711.50

12. Nancy Colbett (Les Ecuries de Praitler a.s.b.l) Don Vino 336 696.50

13. Veronique Weber (Les Ecuries de Praitler a.s.b.l) Chamallow W17 686.50

14. Christine Loschetter (Cercle Equestre de Luxembourg) Way of Live 3137 652.00

15. Chiara Vivani (R.U.St. asbl) Carnita 215 615.50

6 Dressurprüfung Kl.M** - FINALE JUNIOR

Prix LALUX

FINALE LM Junior

Aufgabe FEI Junior single / auswendig

1. Terhi Stegars (Club Hippique Beaufort) Findus 10556 792.00P

2. Camille Reiminger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Eminem A44 780.50P

3. Lea Mertens (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) San Lucia G114 780.00P

4. Marco Ulrich (Club Hippique Beaufort) Cavallo 7316 773.50P

5. Magali Goergen (Club Hippique Beaufort) Demi More27 757.00P

6. Magali Goergen (Club Hippique Beaufort) Bayard 669 749.00

7. Lisa Arendt (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Fürstengruß67 738.50

8. Patricia Roeder (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Trezeguet 2132 735.00

9. Marie-Laure Schmitz (Club Hippique Beaufort) Pianino 496 728.00

10. Marie Schiltz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Dream of Beauty 240 723.00

11. Veronique Weber (Les Ecuries de Praitler a.s.b.l) Chamallow W17 663.00

12. Chiara Vivani (R.U.St. asbl) Carnita 215 655.50

7 Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - 1. QUALI SENIOR

Prix Commune de Consdorf

1. Qualifikation LM Senior

Aufgabe FEI Prix St. Georges 2016 / auswendig

1. Nicolas Wagner (RV Nottuln e.V.) Quater Back Junior97 809.50P

2. Kristine Möller (Club Hippique du Nord) Pequignet95 805.00P

3. Kristine Möller (Club Hippique du Nord) Ballon Bleu 27 792.00P

4. Sascha Schulz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Sacre Coeur 15112 787.50P

5. Terhi Stegars (Club Hippique Beaufort) Thai Pee130 770.50P

6. Tamara Michei (Club Hippique Beaufort) Jackpot MZ79 761.50

7. Willi Feltes (PferdeSV Bernkastel-Kues e.V.) Quenzel100 750.00

8. Terhi Stegars (Club Hippique Beaufort) Findus 10556 748.50

9. Carmen Wolf-Stephany (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Ridalgo de la Pétrusse108 729.50

10. Verena Waehnert-Heinz (Club Hippique Beaufort) Lux-Dressage Statesman OLD89 727.50

11. Cornelia Christine Gschwender (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Camerino B14 721.00

12. Lexie Frast (Cercle Equestre de Luxembourg) Sans Soucis FL115 709.00

13. Sophie Wenger- Rossy (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Vision 22135 700.50

14. Anne-Sophie Federspiel (Les Ecuries de Praitler a.s.b.l) Aurea 56 699.00

15. Viviane Bintner (Club Equestre Pegasus) Hot Hit 276 678.00

8 Dressurprüfung Kl.S* - 2. QUALI SENIOR

Prix Groupe Marchione

2. Qualifikation LM Senior

Aufgabe FEI Junge Reiter Einzel / auswendig

1. Kristine Möller (Club Hippique du Nord) Pequignet95 803.50P

2. Nicolas Wagner (RV Nottuln e.V.) Quater Back Junior97 803.00P

3. Sascha Schulz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Sacre Coeur 15112 789.50P

4. Terhi Stegars (Club Hippique Beaufort) Thai Pee130 787.50P

5. Terhi Stegars (Club Hippique Beaufort) Findus 10556 763.00P

6. Kristine Möller (Club Hippique du Nord) Ballon Bleu 27 758.00

7. Willi Feltes (PferdeSV Bernkastel-Kues e.V.) Quenzel100 755.50

8. Tamara Michei (Club Hippique Beaufort) Jackpot MZ79 749.50

9. Carmen Wolf-Stephany (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Ridalgo de la Pétrusse108 743.00

10. Anne-Sophie Federspiel (Les Ecuries de Praitler a.s.b.l) Aurea 56 728.50

11. Sophie Wenger- Rossy (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Vision 22135 708.50

12. Cornelia Christine Gschwender (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Camerino B14 702.50

13. Verena Waehnert-Heinz (Club Hippique Beaufort) Lux-Dressage Statesman OLD89 694.00
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14. Lexie Frast (Cercle Equestre de Luxembourg) Sans Soucis FL115 687.00

9 Dressurprüfung Kl.S** - Intermediaire I - Kür - FINALE SENIO

Prix C. Gschwender

FINALE LM Senior

Aufgabe Intermediaire I Kür

1. Kristine Möller (Club Hippique du Nord) Pequignet95 43.85P

2. Nicolas Wagner (RV Nottuln e.V.) Quater Back Junior97 43.80P

3. Sascha Schulz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Sacre Coeur 15112 43.38P

4. Terhi Stegars (Club Hippique Beaufort) Thai Pee130 43.06P

5. Anne-Sophie Federspiel (Les Ecuries de Praitler a.s.b.l) Aurea 56 40.91P

6. Willi Feltes (PferdeSV Bernkastel-Kues e.V.) Quenzel100 40.53P

7. Cornelia Christine Gschwender (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Camerino B14 40.18P

8. Lexie Frast (Cercle Equestre de Luxembourg) Sans Soucis FL115 39.78P

9. Carmen Wolf-Stephany (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Ridalgo de la Pétrusse108 39.65

10. Verena Waehnert-Heinz (Club Hippique Beaufort) Lux-Dressage Statesman OLD89 37.60

10 Dressurprüfung Kl. S*** - Grand Prix de Dressage 1. Quali EL

Prix Berbo

1. Qualifikation LM Elite

Aufgabe FEI Grand Prix 2016 / auswendig

1. Sascha Schulz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Atomic 205 1034.00P

2. Mandy Zimmer (Club Hippique Beaufort) Saladin MZ113 1020.50P

3. Alexandra Hidien (Les Ecuries de Praitler a.s.b.l) Highlight 10073 1012.00P

4. Kristine Möller (Club Hippique du Nord) Hamilton 2772 990.50P

5. Terhi Stegars (Club Hippique Beaufort) Dalou Shan21 987.00P

6. Kristine Möller (Club Hippique du Nord) Reve en noir107 978.50P

7. Diane Erpelding (Club Hippique Beaufort) Woltair TSF140 969.00

8. Juan Manuel Vidal-Testal (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Dulce Sueno41 954.00

8. Anne Kirkegaard (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Steven King126 954.00

10. Anne-Sophie Federspiel (Les Ecuries de Praitler a.s.b.l) Magic Tec90 951.00

11. Anni Rossy (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Jefferson 1381 950.00

12. Gaston Chelius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Quicksilver 22101 946.00

13. Laura Blackert (TurnierSG Hülsmann) Rasputin W142 943.50

14. Anke Unger (RC Heidgesberg-Mönchengladbach e.V) Zapatero 6141 934.00

15. Patrice Mourruau (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Femke 1253 915.50

16. Patrice Mourruau (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Wito Corleone 2139 909.00

11 Dressurprüfung Kl. S*** - Grand Prix Special FINALE ELITE

Prix LALUX

FINALE LM Elite

Aufgabe FEI Grand Prix Spezial 2016 / auswendig

1. Sascha Schulz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Atomic 205 1066.00P

2. Mandy Zimmer (Club Hippique Beaufort) Saladin MZ113 1034.00P

3. Alexandra Hidien (Les Ecuries de Praitler a.s.b.l) Highlight 10073 1016.50P

4. Terhi Stegars (Club Hippique Beaufort) Dalou Shan21 1006.00P

5. Gaston Chelius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Quicksilver 22101 995.00P

6. Anne Kirkegaard (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Steven King126 981.00

7. Laura Blackert (TurnierSG Hülsmann) Rasputin W142 979.50

8. Kristine Möller (Club Hippique du Nord) Reve en noir107 973.50

9. Anni Rossy (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Jefferson 1381 968.50

10. Diane Erpelding (Club Hippique Beaufort) Woltair TSF140 945.00

11. Juan Manuel Vidal-Testal (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Dulce Sueno41 940.50

12. Patrice Mourruau (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Wito Corleone 2139 871.00

12 Grand Prix Kür -international-

Prix Dressage Grand Ducal

die 10 besten aus Prüfung 11 / keine Meisterschaftswertung

Aufgabe FEI Grand Prix Kür

1. Sascha Schulz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Atomic 205 219.75P

2. Alexandra Hidien (Les Ecuries de Praitler a.s.b.l) Highlight 10073 208.88P

3. Anni Rossy (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Jefferson 1381 204.75P

4. Gaston Chelius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Quicksilver 22101 203.88P

13 Reitpferdeprüfung

Prix FICEL

Einlaufprüfung für 4jährige
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Aufgabe RP 1 20x60m

1. Sascha Schulz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Quizmaster 8103 8.60P

2. Kristine Möller (Club Hippique du Nord) UNO Spotlight133 8.10P

3. Mandy Zimmer (Club Hippique Beaufort) Donna Leon MZ39 8.00P

4. Tamara Michei (Club Hippique Beaufort) Diamanti MZ30 7.60P

5. Caroline Haas (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Mike Tyson 292 7.10

6. Joelle Haupert (Club Hippique du Nord) Finaud 2155 7.00

6. Verena Waehnert-Heinz (Club Hippique Beaufort) Lord Liberty's Son88 7.00

8. Johanna Birgitta Maxwell (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Don Bon Jovi 333 6.90

9. Tamara Michei (Club Hippique Beaufort) Jamiro MZ80 6.80

14 Dressurpferdeprfg.Kl.L

Prix DME

Einlaufprüfung für 5jährige

Aufgabe FEI Einlaufprfg. 5jährige / auswendig

1. Sascha Schulz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Sean Connery 8117 41.00P

2. Tamara Michei (Club Hippique Beaufort) Da Vinci MZ19 39.50P

2. Anna Zeppke (Les Ecuries de Praitler a.s.b.l) Friendscout64 39.50P

4. Anna Zeppke (Les Ecuries de Praitler a.s.b.l) Hiphop74 36.00P

5. Jil Flener (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Leo Löwenherz 984 34.00

6. Angele Mersch (Societe Hippique Rurale) Justy 5282 32.50

6. Tessy Schiff-Herman (Club Equestre Pegasus) Sir Barcley 2118 32.50

8. Chloe Clement-Florin (Club Hippique Beaufort) Denver 20328 31.00

15 Dressurpferdeprfg. Kl.M

Prix Immo Glesener

Einlaufprüfung für 6jährige

Aufgabe FEI Einlaufprfg. 6jährige / auswendig

1. Kristine Möller (Club Hippique du Nord) Standing O'vation124 41.50P

2. Anne Kirkegaard (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Rockhampton 3111 37.50P

3. Lea Mertens (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Snake River G121 37.00P

4. Gaston Chelius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Fuchur 8065 36.00P

5. Angele Mersch (Societe Hippique Rurale) Justy 5282 32.00

6. Marco Ulrich (Club Hippique Beaufort) Fiorello 12058 31.00

16 Reitpferdeprüfung

Prix Gönner des Vereins

Siegerehrng der Prüfungen 16,17,18 um 12:40 / Championat 13:00 Uhr

Finalprüfung für 4jährige / 6 besten aus Prfg. 13

Aufgabe RP 2 20x60m

1. Sascha Schulz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Quizmaster 8103 8.50P

2. Mandy Zimmer (Club Hippique Beaufort) Donna Leon MZ39 8.20P

3. Kristine Möller (Club Hippique du Nord) UNO Spotlight133 8.10P

4. Tamara Michei (Club Hippique Beaufort) Diamanti MZ30 7.70P

5. Caroline Haas (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Mike Tyson 292 7.00

6. Joelle Haupert (Club Hippique du Nord) Finaud 2155 6.90

17 Dressurpferdeprfg.Kl.L

Prix Delvaux

Siegerehrng der Prüfungen 16,17,18 um 12:40 / Championat 13:00 Uhr

Finalprüfung für 5jährige / 6 besten aus Prfg. 14

Aufgabe FEI Finalprüfung 5jährige / auswendig

1. Sascha Schulz (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Sean Connery 8117 42.50P

2. Tamara Michei (Club Hippique Beaufort) Da Vinci MZ19 41.00P

3. Anna Zeppke (Les Ecuries de Praitler a.s.b.l) Hiphop74 39.00P

4. Anna Zeppke (Les Ecuries de Praitler a.s.b.l) Friendscout64 38.00P

18 Dressurpferdeprfg. Kl.M

Prix Ticos s.a.

Siegerehrng der Prüfungen 16,17,18 um 12:40 / Championat 13:00 Uhr

Finalprüfung für 6jährige / 6 besten aus Prfg. 15

Aufgabe FEI Finalprüfung 6jährige / auswendig

1. Kristine Möller (Club Hippique du Nord) Standing O'vation124 41.00P

2. Anne Kirkegaard (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Rockhampton 3111 37.50P

3. Gaston Chelius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Fuchur 8065 36.00P

4. Lea Mertens (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Snake River G121 33.50P
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